
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 77 del 22/06/2022 

OGGETTO: Pagamento Saldo competenze CTU – Dott.Giuseppe MAZZARELLA.  

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB SALERNO 

Considerato che  

- in data 22 giugno 2022 è pervenuta comunicazione per la liquidazione del saldo dei 

compensi del CTU nella causa tra l’A.C.Salerno e Soriano Luigi per un importo pari a € 

100,00; 

- è interesse dell’Ente provvedere; 

DETERMINA 

- di autorizzare il pagamento di € 100,00; 

- il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario al Dott. Giuseppe Mazzarella;  

- di impegnare la spesa prevista nel Budget 2022 al conto di bilancio CP.01.09.0017 Altri 

oneri diversi di gestione; 

 

 

           Il Direttore 

          Dr. Giovanni Caturano 


